
 

 

 

 
O‘zbekiston Respublikasi maktabgacha 

va maktab ta‘limi vazirligi  
_______________________ hokimligi 

maktabgacha va maktab ta’limi 

boshqarmasi 

__________________ maktabgacha va  

maktab ta’limi bo‘limi tasarrufidagi 

__-maktabgacha ta’lim tashkiloti 

katta guruh tarbiyachisi 

____________________________ning 

takomillashtirilgan “Ilk qadam”  

o‘quv dasturi asosida 

“Dunyo mamlakatlari” 

mavzusida tashkillangan 

 

 

 

 

 

 

 

 Fevral oyining 2-haftasi 



veb-saytimiz: Zokirjon.com 
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

+99890-530-88-18   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek456 izlab 

telegramga yozishingiz so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida 

 javob beriladi. 

Hujjat word variant doc  formatda beriladi. 
Katta guruhlarga fevral oyi 2-hafta faoliyat 

ishlanmani to‘liq  holda olish uchun telegramdan 

yozing. 

                 Telegram kanalimiz: 

       @maktabgacha_tt 

Narxi: 5000                                                                                                                               
                       To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       
 

  

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 



Guruh: Katta  guruhlar uchun 

Oy mavzusi: Ajib dunyo 

Mavzu: “Dunyo mamlakatlari”. 

Maqsad: Dunyo mamlakatlar  haqidagi  g‘oyalarini shakllantirish.  

Ta’limiy maqsad: Lug‘atni millatga tegishli so‘zlar bilan boyitish. 

 Dunyo mamlakatlari: Rossiya Federatsiyasi, Amerika qo‘shma shtatlari, Fransiya va u 

erda yashaydigan xalqlar  milliy liboslar, xalq raqsi va musiqasi haqida  tushuncha berish. 

So‘zlashuv nutqini shakllantirish. So‘zlarni to‘g‘ri talaffuz qilish. Bolalar savollarga to‘liq  

javob berishni, jumlalarni to‘g‘ri tuzishga, kerakli so‘zlardan o‘rinli foydalanishga  

o‘rgatish. Chegarada, chegaradan tashqarida, chegara ichida so‘zlarini mustahkamlash. 

Tarbiyaviy maqsad: Nutqning ifodaliligini tarbiyalash.   

Rivojlantiruvchi maqsad: Vatanparvarlik tuyg‘ularini va o‘z Vataniga bo‘lgan  g‘ururni 

rivojlantirish.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Davlat talabi: Tayyorlov  guruhda lozim bo‘lgan bilim va ko‘nikmalarni bolalarga 

singdirish. Bola nutqni tinglaydi va anglaydi, so‘zlashadi va muloqat qiladi, qiziquvchan, 

intiluvchan, faol bilishga qiziqish bildiradi va unga ehtiyoji mavjud, atrofdagi borliqni 

ijodiy o‘zgartirish malakasiga ega. 

Faoliyat uchun keraklik jihozlar: Mavzuga oid dunyo mamlakatlariga oid ko‘rgazmali 

rasmlari yoki slayd, xarita yoki  globus, transportning har xil turlari tasvirlangan rasmlar, 

sambufer, chip, fleshka, 

Faoliyatning  borishi:Tashkiliy daqiqa. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarbiyachi: (Bolalar yarim doira shaklida turib oladilar) 

Turli tuman bolalar ko‘p jahonda 

Yig‘ilsalar sig‘mas ming-ming maydonga  

Dunyo yuzi yana tinchu keng bo‘lsa  

Har bolaning baxti doim teng bo‘lsa. 

Vatanini, onajonin sevsalar.  

Ular mehrin, g‘amho‘rligin sezsalar. 

 Bolalar, bugun barchangizni ko‘rib 

turganimdan juda hursandman. She’r 

mazmunimdan faxmlagandirsiz. Bugungi 

o‘yinlarimiz faqat qo‘shni mamlakatlar 

ijodiga bag‘ishlanadi. Kelinglar endi 

mehmonlarimiz bilan salomlashib olaylik. 

Tong otadi  ertalab-qo‘llar yuqoriga 

Bizni chorlar ona yurt-qo‘llar o‘nga va 

chapga ko‘rsatiladi. 

Men uyimdan chiqaman-qo‘l bilan 

o‘zini ko‘rsatadi. 

Salom deyman ko‘chamga-qo‘llar u 

yon bu yonga harakatlanadi 

Salom deyman hammaga-qo‘llar bosh uzra ko‘tariladi. 

Salom deyman Qishga ham-qo‘llar pastga tushirilib gilamni silanadi 

Salom deyman sho‘x-quvnoq-ikkita qo‘l ko‘rsatqich barmog‘i yonoqqa qo‘yiladi 

bosh saraklatiladi. 

Izg‘irin shamolga ham -qo‘llar aqa-baqa silkinadilar. 

Asosiysi salomim-qo‘llar yuqorida. 



Barcha mehmon, ustozga- tirsaklar 

bukilib qo‘llar ko‘krakka qo‘yiladi. 

Tarbiyachi: Bolalar diqqatimizni 

doskaga  qaratamiz. Ushbu ko‘rib 

turganingiz xarita deb ataladi Xaritada 

qaerda yashayotganimiz, yo‘llar, 

tog‘lar, keng maydon erlari, yashash 

joylari, chegaralar, shaharlar 

ko‘rsatilgan. (Slayd yoki globusdan 

ham foydalanisa ham bo‘ladi) 

Tarbiyachi: Bolajonlar! Qani menga 

biz yashayotgan mamlakatimizni aytib 

beringlarchi? 

Bolalar:(O‘zbekiston!) 

Tarbiyachi: To‘g‘ri, bu O‘zbekiston. Qaranglar men hozir sizlarga xaritadan 

(globusdan,xaritadan yoki  slayddan) O‘zbekiston Respublikasining  chegarasini 

ko‘rsataman, mana.  O‘zbekistonning poytaxti qaer bolajonlar? (Toshkent). Prezidentichi? 

(Sh.M.Mirziyoev). Maydoni 448, 978 kilometr kvadrat. Aholisi 32, 972  ming. Chegara 

nima? (bolalar javoblari). 

Bolalar: (Chegara bu-faqat O‘zbekiston terretoriyasiga tegishli joydir). 

Tarbiyachi: Chegaramiz bolalar hoh suvda, hoh quriqlikda bo‘lsin u chegara hisoblanadi. 

Kelinglar, dunyo mamlakatlariga sayohat qilamiz. Mana bu mamlakatlar: Rossiya 

Federatsiyasi, Amerika qo‘shma shtatlari, bizning mamlakatimiz qo‘shnilaridir va ular 

bilan chegaradoshdir. O‘zbekistonning mana bu chizig‘idan ag‘ida qo‘shni mamlakatlar 

yashaydi. Har bir mamlakatning o‘z chegarasi mavjuddir. Chegaradan  pasportsiz va 

ruxsatnomasiz o‘tib bo‘lmaydi. 

Rossiya Federatsiyasi- Evropaning sharqida, Osiyoning shimolida joylashgan mamlakat. 

Maydoni jihatidan dunyoda eng katta mamlakat. Quruqlikdagi chegarasi 22125,3 km, 

dengiz chegarasi 38807,5 km. Rossiya hududi 3 okean havzasiga qarashli 12 dengiz, 

ehech bir okeanga tutashmagan Kaspiy dengizi bilan o‘ralgan.                       

Maydoni 17,1 mln. km². Aholisi 145,3 mln. kishi (2002).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://uz.wikipedia.org/wiki/Yevropa
https://uz.wikipedia.org/wiki/Osiyo


Poytaxti – Moskva shahri. Maʼmuriy jihatdan 89 subʼyekt: 21 respublika 6 o‘lka, 49 

viloyat 2 federal shahar, 1 muxtor viloyat, 10 muxtor okrugga bo‘linadi. Rossiyada 1091 

shahar, 1922 shaharcha bor. 2000 yil Markaziy, Shimoliy-G‘arbiy, Janubiy Volga bo‘yi, 

Ural, Sibir, Uzoq Sharq, federal okruglari tashkil etildi. Prezidenti Vladimir Putin. 

(Doskaga liboslari, Rossiya Federatsiyasining bayroq, gerb rasmlari ilib qo‘yiladi, 

musiqalaridan parcha qo‘yib beriladi) 

Amerika qo‘shma shtatlari – Shimoliy Amerikadagi mamlakat. Poytaxti –

 Vashington shahri, BMT a’zosi. Amerika Qo‘shma Shtatlari Sharqdan Atlantika, 

g‘arbdan Tinch okeani, janubi-sharqdan Meksika qo‘ltig‘i bilan o‘ralgan. Ma’muriy 

jihatdan 50 shtat va Kolumbiya federal okrugiga bo‘linadi. Alyaska va Gavayi shtatlari 

mamlakat asosiy hududidan tashqarida joylashgan. Maydoni 9373000 km², aholisi 

320,061 mln. kishi (2014). Prezidenti Tramp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fransiya Respublikasi - Fransiya aholisining ko‘pchiligi aralash gallo-roman kelib 

chiqishiga ega va roman guruhi tilida gapirishga qaramay mamlakat nomi germanlarning 

frank qobilasi etnonimidan kelib chiqqan. 

Poytaxti Parij. Yirik shaharlari: Ruan, Bordo, Tuluza, Marsel, Nitstsa, Strasburg, Lion, 

Lill, Nant, Lion. 

Frantsiya – mustaqil unitar demokratik respublika. 1958 yil 4 oktyabrda qabul qilingan 

amaldagi Konstitutsiya Beshinchi Respublika hokimiyati organlarining faoliyatini tartibga 

soladi: Rasmiy til – frantsuz tili. Ayrim viloyatlarda nemis tilida, shuningdek mahalliy 

shevada so‘zlashiladi. 

Mamlakat aholisi taxminan 64 mln kishini tashkil etadi. Mamlakatning umumiy maydoni 

550 ming kv.km (dengiz ortidagi hududlar va departamentlari bilan birga 643,4 ming 

kv.km). Bu Rossiyadan keyingi eng katta mamlakatdir. Frantsiya 27 ta mintaqaga 

(regionga) bo‘linadi 

Buyuk Britaniya, Britaniya, Buyuk Britaniya va Shimoliy Irlandiya Birlashgan 

https://uz.wikipedia.org/wiki/Moskva
https://uz.wikipedia.org/wiki/Shimoliy_Amerika
https://uz.wikipedia.org/wiki/Vashington_(shahar)
https://uz.wikipedia.org/wiki/BMT
https://uz.wikipedia.org/wiki/Tinch_okeani
https://uz.wikipedia.org/wiki/Vashington_(shahar)
https://uz.wikipedia.org/wiki/Alyaska
https://uz.wikipedia.org/wiki/Gavayi


Qirolligi  — Shimoli-G‘arbiy Evropadagi davlat. Buyuk Britaniya oroli (mamlakat 

hududining 90 %i shu orolda) va Irlandiya orolining shimoli-sharqiy qismida hamda 

ularga yondosh mayda orollarda joylashgan. G‘arbdan Atlantika okeani, sharqdan 

Shimoliy dengiz o‘rab turadi. Buyuk Britaniya mamlakat asosiy qismining nomi bilan 

ko‘pincha Angliya deb ataladi. Maydoni 244,1 ming km
2
. Aholisi 63.23 mln 

[1]
 kishi 

(2012-yil). Poytaxti — London shahri. Tarixan tarkib topgan va milliy jihatdan har xil 

bo‘lgan 4 ma’muriy siyosiy qismdan iborat. Men va Normand orollari mustaqil ma’muriy 

hudud hisoblanadi. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buyuk Britaniya konstitutsion monarxiya. Davlat boshlig‘i qirol (qirolicha). 

Mamlakatning konstitutsiyasi yo‘q. 1215-yilgi Ulug‘ Erkinliklar partiyasi, 1679-

yilgi Xabeas korpus akti, 1931-yilgi Vestminster statuta, 1969-yilgi Xalq vakilligi 

to‘g‘risidagi akt va boshqa eng muhim parlament hujjatlari hisoblanadi.  

                O‘yin “Bayroq va gerbni qaysi  Davlatniki  ekanligini  top!” 

Tarbiyachi:  

1. Bolajonlar dunyoga mashxur davlatlarni snab beringlar? 

2.Biz qaerda yashaymiz? 

3.Sizlarga ko‘proq qaysi mamlakat yoqdi? 

Tarbiyachi: Endi bolajonlar, bizning bugungi guruhimizga  mulTfilm qahramonlari 

Masha va Ayiq tashrif buyurishmoqchi. Kelinglar mehmonlar uchun chiroyli stol 

bezatamiz. Chunki ularni biz chiroyli qilib kutib olishimiz kerak.           

https://uz.wikipedia.org/wiki/Atlantika_okeani
https://uz.wikipedia.org/wiki/Birlashgan_Qirollik#cite_note-cia-1
https://uz.wikipedia.org/wiki/London
https://uz.wikipedia.org/wiki/1215-yil
https://uz.wikipedia.org/wiki/1679-yil
https://uz.wikipedia.org/wiki/1679-yil
https://uz.wikipedia.org/wiki/1931-yil
https://uz.wikipedia.org/wiki/1969-yil

